50. Praevaluitque David adversum Philisthaeum in funda et lapide, percussumque Philisthaeum interfecit. Cumque gladium non haberet in manu David, (*Eccli. 47, 4. I. Mach. 4, 30.*)

51. currexit, et stetit super Philisthaeum, et tulit gladium ejus, et eduxit eum de vagina sua, et interfecit eum, praeciditque

caput ejus. Videntes autem Philisthiū, quod mortuus esset fortissimus eorum, fugerunt.

52. Et consurgentēs viri Israēl et Iuda vociferati sunt, et persecuti sunt Philisthaeos, usquedum venirent in vallem, et usque ad portas Accaron, cecideruntque vulnerati de Phillisthilim in via Saraim, et usque ad Geth, et usque ad Accaron.

53. Et revertentes filii Israēl, postquam persecuti fuerant Philisthaeos, invaserunt castra eorum.

54. Assumens autem David caput Philisthaei, attulit illud in Ierusalem; arma vero ejus posuit in tabernaculo suo.

55. Eo autem tempore, quo viderat Saul David egredientem contra Philisthaeum, ait ad Abner principem militiac: De qua stirpe descendit hic adolescens, Abner? Dixitque Abner: Vivit anima tua rex, si novi \*).

56. Et ait rex: Interroga tu, cuius filius sit iste puer.

57. Cumque regressus esset David, percusso Philisthaeo, tulit eum Abner, et introduxit coram Saulae, caput Philisthaaci habentem in manu.

58. Et ait ad eum Saul: De qua progenie es, o adolescens? Dixitque David: Filius servi tui Isai Bethlehemita ego sum.

### CAPUT XVIII.

*Inito David cum Jonatha foedere, Saul audita sui et David comparatione, malo spiritu agitatus nittitur David configere, et Merob filiam, quam erat Davidi pollicitus, tradit alteri. Michol vero juniorem cattide, mediantibus centum praeputiis Philisthaeorum, despondet David in uxorem.*

(A. M. 2912.)

1. Et factum est, cum complessisset loqui ad Saul, anima Jonathae conglutinata est animae David, et dilexit eum Jonathas quasi animam suam.

2. Tulitque eum Saul in diē illa, et non concessit ei, ut revertetur in domum patris sui.

3. Inierunt autem David et Jonathas foedus; diligebat enim eum quasi animam suam.

4. Nam expoliavit se Jonathas tunica, qua erat induitus, et dedit eam David, et reliqua vestimenta sua usque ad gladium et arcum suum, et usque ad balteum.

5. Egrediebatur quoque David ad omnia, quaecunque misisset eum Saul, et prudenter se agebat; posuitque eum Saul super viros belli, et acceptus erat in oculis universi populi, maximeque in conspectu famulorum Saul.

6. Porro cum revertetur, percusso Philisthaeo, David, egressae sunt mulieres de

universis urbibus Israēl, cantantes, choroisque ducentes in occursum Saul regis in tympanis laetitiae, et in sistris.